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F1R ANOLEHHOHTE

£ H AO#ERE
N TR BRENRE HEERE F—
(N | BEE | BRE |gnem [BEER [RCES ok [BamA [Baeam |
# # EH EH
F 304 561,777 | —4,716 -0.83 | -3,031 4,295 7326 | -1,685 9,860 | 11545 | 218280
S E 557,343 | —4,854 -0.86 | —3,550 4,065 7615 -1304| 10,146 | 11,450 | 218841
SH2%E 553407 | —4,261 -0.76 | -3,327 3,852 7,179 -934 9423 10357 | 219742
HHIE 548562 | —4,845 -0.88 | -3,795 3,698 7493 -1,050 9334 [ 10,384 | 220,693
SH4E 543615 | —4,947 -0.90 | -4,155 3,736 7,891 -792| 10,060 | 10852 | 221648
SH5E 537,318 | —6,297 -1.16 | -4,919 3,462 8381 | -1.378 9612 10990 | 221,780
S 531,085 | —6,233 -1.16 | —4,931 3,125 8,056 | 1,302 9616 | 10918 222,060
SHI3E128 | 547,850 -343 -0.06 -371 332 703 28 552 524 | 220440
SHAFEIR | 547,547 -303 -0.06 -351 323 674 48 498 450 | 220,452
28 | 546,997 -550 -0.10 -495 271 766 -55 483 538 [ 220,356
38 | 546,453 -544 -0.10 -421 283 704 -123 451 574 | 220,381
48 | 544,547 | -1,906 -0.35 -452 295 747 | -1,454 1,850 3,304 | 220224
58 | 544,767 220 0.04 -321 301 622 541 1,838 1297 | 221,187
68 | 544,639 -128 -0.02 -322 324 646 194 875 681 | 221428
78 | 544,539 -100 -0.02 -222 338 560 122 781 659 | 221,507
88 | 544,222 -317 -0.06 -287 292 579 -30 727 757 | 221,589
98 | 543,961 -261 -0.05 -299 346 645 38 744 706 | 221,659
108 | 543615 -346 -0.06 -278 343 621 -68 655 723 | 221648
118 | 543262 -353 -0.06 -360 339 699 7 595 588 | 221644
128 | 542852 -410 -0.08 -375 313 688 -35 526 561 | 221,536
SH5E1R | 542,359 -493 -0.09 -503 284 787 10 533 523 | 221441
28 | 541,775 -584 -0.11 -603 309 912 19 557 538 [ 221,260
38 | 541,110 -665 -0.12 -512 256 768 -153 592 745 | 221,160
48 | 539190 | -1,920 -0.35 -409 288 697 [ -1511 1,904 3415 221024
58 | 539227 37 0.01 -386 244 630 423 1,684 1261 | 221,678
68 | 538850 -377 -0.07 -391 280 671 14 675 661 | 221,754
78 | 538525 -325 -0.06 -305 297 602 -20 597 617 | 221,747
88 | 538,189 -336 -0.06 -329 285 614 -7 715 722 | 221,801
98 | 537,768 -421 -0.08 -347 310 657 -74 627 701 [ 221,798
108 | 537,318 -450 -0.08 -399 257 656 -51 607 658 | 221,780
118 | 536,998 -320 -0.06 -385 285 670 65 751 686 | 221,889
128 | 536,556 -442 -0.08 -452 252 704 10 539 529 [ 221852
SH65E18 | 536,066 -490 -0.09 -462 253 715 -28 555 583 [ 221,790
28 | 585584 -482 -0.09 -484 280 764 2 638 636 | 221,739
38 | 5835032 -552 -0.10 -475 240 715 -77 546 623 | 221,689
48 | 532899 | -2133 -0.40 -445 233 678 | -1,688 1,626 3314 [ 221,300
58 | 533023 124 0.02 -398 274 672 522 1,875 1,353 | 222,105
68 | 532494 -529 -0.10 -419 267 686 -110 570 680 [ 222,070
78 | 532,114 -380 -0.07 -399 229 628 19 621 602 | 222,048
88 | 531,808 -306 -0.06 -328 254 582 22 705 683 | 222,041
98 | 531,386 -422 -0.08 -372 279 651 -50 595 645 | 222017
108 | 531,085 -301 -0.06 -312 279 591 11 595 584 [ 222,060
118 | 530856 -229 -0.04 -391 264 655 162 701 539 [ 222,188
128 | 530,469 -387 -0.07 -387 261 648 0 469 469 | 222,139
SHM7TEIR | 529,943 -526 -0.10 -508 248 756 -18 507 525 | 222,041
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2 FH2ZFEIALETOADE, RIREEBRAEHRICLIHEHEAD,
3 HEEMIAOBREIL. AIEI0A~LFIADE . HEADOIAOER T, GTA 15 ABOKIE,
4 TEEHUIT. BRAEBREHSEREEZSEHLEZLO,
5 MEEET EEHEEZHEAQTRLZLO, (FEGIF10A1ARE. A AAI1BRE)
6 AOREZRERRICLIERFEEZITON. BABREM LA RIERERIHERBELTHOEN O,
BARERBEASIBERADOEHOERMIE. MEMEROAODERKE—HLEL,
7 SH2E. BBAEHRICEDIAA,




$F2k ARMAOEE

A O
X5 18 2R 3A 47 58 68 78 8H 98 | 108 | 118 | 128 B
T RL304E -499 | -514 | -2,009 78| —281| -235| -78| -266| -69| -104| -406 | -306 -4,689
ERITE 475 | -490 | -2,187 | 411 | -274| -300| -170 | -317 | -236 | -228 | -210| -370 -4,846
SH125 -394 | -490 | -1,762 | 262 | -206 | -154 | -224 | -198| -287 | -269| -260| -222 -4,204
ErEiIRE:S -417 | -309 | -1,843 62| —284 | -364| -258 | -185| -496 | -369 | -343 | -303 -5,109
SH45E -550 | -544 | -1,906 [ 220 -128| -100| -317 | -261 | -346 | -353 | -410| -493 -5,188
G55 -584 | —665 | —1,920 37| -377| -325| -336 | -421| -450| -320| -442 | -490 -6,293
SHI65E -482 | -552 | -2,133 | 124 | -529| -380| -306 | -422 | -301 | -229| -387| -526 -6,123
BARIBRE
X5 18 28 3A 48 58 68 78 8 A 98 | 108 | 118 | 128 H
FRE304E | -394 -350| -216| -260| -249 | -176 [ -174 | -203 | -174| -259 | -330 | -332 -3,117
ERR314E | -452 | -329| -360| -275| -258 | —212 | -222| -202| -229| -284 | -306 | -379 -3,598
i SFI24 | -421| -326 | -301 | -271| -258| -132| -230| -213 | -206 | —283 | -342| -327 -3,310
ja| DFBF | -510| -301| -340| -276 | -328 | —260 | —261 | -245 | -322 | -336 | -371 | -351 -3,901
;,-,E' SFI4E | 495 | -421 | -452 | -321 | -322| -222| -287 | -299 | -278 | -360| -375| -503 -4,335
SF054 | -603| -512| -409| -386 | -391 | -305| -329| -347| -399| -385| -452 | -462 -4,980
SFHI645 | 484 | -475| -445[ -398| -419| -399 | -328 | -372 [ -312| -391| -387| -508 -4.918
ERR30E | 360 316 375] 323] 367 363 380 369 335] 384] 340 311 4223
ERR31E | 330 311 286 | 328| 365| 351 362 | 350| 347 339 326| 318 4013
i G245 320 282 324 | 334| 284 357| 320 325| 323| 321 261 349 3,800
= SHI3E 287 | 277 312 | 322| 301 316 | 307 | 333 312 288| 332| 323 3,710
x| DI04 271 283 295 | 301 324 338| 292 346 343 339 313| 284 3,729
£
SHI5E 309 | 256 288 | 244| 280 297| 285 310| 257| 285 252 253 3,316
G645 280 | 240 233 274 267 229 254 279 279| 264 261 248 3,108
T RL304E 754 | 666 591 583] 616] 539 554 572] 509 643] 670] 643 7,340
ERITE 782 | 640 646 | 603| 623 563| 584 642 576| 623 632 697 7,611
% SH25 741 608 625| 605| 542 489 | 550| 538 529| 604 603| 676 7,110
= SFI34E 797 | 578 652 | 598| 629 576| 568 578| 634| 624 703| 674 7,611
s | FH4E 766 | 704 747 622 646| 560| 579| 645| 621 699 | 688 | 787 8,064
]
SFI55 912 | 768 697 | 630 671 602 | 614| 657| 656| 670 704| 715 8,296
SHI65E 764 | 715 678 | 672 | 686| 628| 582 651 591 655 | 648 | 756 8,026
SR
X5 18 2R 3A 47 58 68 78 8H 98 | 108 | 118 | 128 B
FERE304E | -105| -164 | -1,793| 338 -32| -59 96| -63| 105| 155 -76 26 -1,572
FRE314E | 23| -161| -1827| 686 -16| -88 52| -25 -7 56 96 9 -1,248
*Ai SF2% 27| -164 | -1,461 533 52| -22 6 15| -81 14 82| 105 -894
i’g SHI3E 93 -8 | -1,503| 338 44| -104 3 60| -174| -33 28 48 -1,208
sl BH4E | 55| -123|-1454| 541 | 194| 122| -30 38| 68 7] -35 10 -853
S5 19 [ -153 | 1,511 423 14 -20 -7 -74] -51 65 10| -28 -1,313
G645 2| -717]1-1688[ 522| -110 19 22| -50 11 162 0| -18 -1,205
TERR304E | 499 510 1,764 1,775] 698 591 863] 746] 713 810] 500] 568 10,037
| Ems1E | 511 510 | 1,621 | 2016 | 670| 594 942| 739| 665| 647| 588| 540 10,043
i" SH245 588 | 520 | 2029 1,725| 483 | 527| 622| 613 541 538 | 569 | 620 9,375
= S35 556 | 592 | 1,982 1,653 541 504 | 680| 607 492| 606 552| 498 9,263
# | T4 483 | 451 | 1,850 1,838 | 875| 781 727 | 744 655| 595| 526| 533 10,058
S 55 557 | 592 | 1,904 | 1684 | 675| 597 715 | 627 | 607 751 539 | 555 9,803
SFI65 638 546 | 1626 1,875| 570| 621 705 595[ 595]| 701 469 | 507 9,448
TERR30E | 604 674 3557 1,437] 730 650 767 809 608 655] 576| 542 11,609
| Fms14E | 534 671 3448 | 1330 686 682 890 764 | 672 591 492 | 531 11,291
f_ﬁ SF2% 561 684 | 3,490 1,192 431 549 | 616 | 598 | 622 524 487| 515 10,269
= SHI3E 463 | 600| 3485| 1,315 497| 608| 677| 547| 666| 639| 524| 450 10,471
g | TH4E 538 | 574| 37304 1,297 681 659 | 757 | 706| 723| 588 561 523 10,911
S5 538 | 745| 3,415| 1,261 661 617 | 722| 701 658 | 686| 529 583 11,116
G645 636 | 623| 3314| 1353| 680 602| 683| 645| 584 539 469| 525 10,653
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a o ar XAl

el pu | 2 | = [JU° \mAws

=R i

BEt 222,041 | 529,943 | 253,606 | 276,337 | -526 | —6,123
mEt 173,246 | 400,962 | 192,176 | 208,786 | -324 | -3,819
EBET 48795 | 128,981 | 61,430 | 67,551 -202 | -2,304
BER 4,022 | 10,243 4,926 5317 -5| -138
J\EEAR 8,700 | 22,890 | 10,860 | 12,030 -36 | -473
HBEB 18,775 | 49,653 | 23,706 | 25,947 -88| -833
sk (=1 13,620 | 37,627 | 17,931 19,696 -55 | -586
HE AR 3,678 8,568 4,007 4,561 -18| -274
BERHX| 91,103 | 214,900 | 104,047 | 110,853 | -232 | -2,561
hEpthX| 36,885 | 93,441 | 44287 | 49,154 -91 | -1,373

FEERHX| 94,053 | 221,602 | 105,272 | 116,330 -203 | —2,189

SEh 78,381 | 181,767 [ 88,261 | 93,506 -191 | -1,950

KFh 63,461 | 143,879 | 68,231 75,648 -103 | -1,125

Bamh 18,110 | 43,788 | 20,581 23,207 -3 -540
EET 13,294 | 31,528 | 15103 | 16,425 27 —-204
e 4,022 | 10,243 4,926 5,317 -5 -138
=y di) 1,110 2,459 1,177 1,282 -8 -86
SEEL) 2,334 5,778 2,694 3,084 -16 -128
J\BEHT 5,256 | 14,653 6,989 7,664 -12 -259
=) 2,108 5,477 2,662 2,815 -12 -146
o HLEHT 5869 [ 15,529 7411 8,118 -12 -109
) 5,723 [ 15,075 7,135 7,940 -50 -376
A SR HT 5075 | 13,572 6,498 7,074 —-14 —-202
BEEH 1,307 3,568 1,670 1,898 7 -1
KLLIET 5092 14,196 6,814 7,382 -17 -259
Eagili) 3,543 9,812 4,697 5115 -20 -167
{BEHT 3,678 [ 10,051 4,750 5,301 -25 -153
A F iy 1,623 3,659 1,752 1,907 -8 -129
B ErHT 1,124 2,544 1,160 1,384 -7 -104
iL T 931 2,365 1,095 1,270 -3 -41
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-21 3 24 3 23 12 3 11 20 4 3 16 |HEFER
-219 86 | 305 -13| 259 | 185 32 74 272 189 40 83 | &R X
-100 49 | 149 9| 141 62 13 79 132 52 10 80 | ERh X
-189 | 113| 302 -14| 438| 260 74| 178| 452| 284 61| 168 |FAERHHX
-163 77| 240 -28| 194 | 146 23 48| 222| 168 34 54 |BETH
-90 80| 170 -13| 260| 166 42 94| 273| 196 32 77 |KFH
-32 27 59 29 82 40 9 42 53 30 3 23 |E&E™
-37 14 51 10 65 49 10 16 55 35 9 20 |EH
-12 4 16 7 27 17 5 10 20 8 3 12 |5 30T
-7 2 9 -1 5 4 0 1 6 4 2 2 |EHxHT
-14 0 14 -2 3 3 0 0 5 3 0 2 |45 EEAT
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-25 7 32 -25 14 8 1 6 39 11 3 28 |Z5pHT
-19 5 24 5 18 4 0 14 13 0 0 13 [dt3EHET
2 4 2 5 14 2 0 12 9 5 0 4 |BEEN
-14 6 20 -3 28 13 5 15 31 15 5 16 [KILIET
-13 5 18 -7 30 14 13 16 37 18 12 19 |FI&RET
-16 1 17 -9 18 4 1 14 27 11 0 16 |1AEHRT
-15 1 16 7 13 7 1 6 6 3 3 3 |BFgHT
-4 0 4 -3 6 1 0 5 9 1 0 8 | B EFHT
-2 2 4 -1 4 4 2 0 5 0 0 5 | FFET
Eak Al BRAERHAEE BN
SF6FE1281H~12831H
X [dedEE] =ik | BIE | BpfEf | AE | pE | mE | AN | NE | FFE | F
] -7 0 -13 11 6 15 -3 -5 4 2 10
= -4 0 -13 5]  -21 0 1 10 -5 -1 -28
i -11 0 -26 16| -15 15 -2 5 —1 1 -18
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